АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 сентября 2021 года № 11-Р

О  признании  утратившим  силу

распоряжения      администрации

муниципального округа Внуково

от 01 сентября 2014 года № 28-Р

В соответствии с со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 22

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве»,  Уставом муниципального округа  Внуково:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального округа Внуково от 01 сентября 2014 года № 28-Р «О

проведении аттестации муниципальных служащих администрации

муниципального округа Внуково».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Внуково Рогова В.И.

Глава муниципального

округа Внуково                                                                                         В.И. Рогов